
UCHWAŁA Nr 8383/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr LIX/1207/23 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2024 r. poz. 142 ze zm.), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok,  
w następujący sposób: 

w dziale 852 - Pomoc społeczna 

rozdziale 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej  

zmniejsza się  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 5.472.003,00 zł o kwotę 539,00 zł do kwoty 5.471.464,00 zł  

zwiększa się  

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 6.377.108,00 zł o kwotę 539,00 zł do kwoty 6.377.647,00 zł 

z tego: 

zmniejsza się  
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 
z kwoty 15.759.243,00 zł o kwotę 539,00 zł do kwoty 15.758.704,00 zł, z tego: 
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 5.472.003,00 zł o kwotę 539,00 zł do kwoty 5.471.464,00 zł 

zwiększa się 

PO WER , projekt: Partnerstwo dla rodziny (zwroty) 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące  
o kwotę 539,00 zł do kwoty 539,00 zł  

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w Poznaniu.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  



2 
 

Uzasadnienie do 
Uchwały Nr  8383/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2024 rok 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85217 - Regionalne 
ośrodki polityki społecznej wynika z pisma Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
nr DWF-V.8422.90.2024.MP z 24 kwietnia 2024 r. wzywającego do zwrotu środków wraz z odsetkami 
w związku z zakończeniem planowej kontroli projektu „Partnerstwo dla rodziny”, realizowanego 
przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach PO WER (36/K/22-23/P)  
i przesłaniem Ostatecznej Informacji Pokontrolnej w dniu 19.04.2024 r. oraz wskazanymi 
nieprawidłowościami. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
w Poznaniu. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

  


